РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«О предоставлении полномочий Главе администрации Носовского  сельского
поселения на управление и распоряжение земельными участками и
                                                   иной недвижимостью»
Принято
Собранием депутатов                                                                    16.03.2017г.

[bookmark: YANDEX_13][bookmark: YANDEX_17]  	Во исполнение  Земельного Кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ от  25.10.2001 г.,  ст.  3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении  в  действие Земельного Кодекса РФ», Федеральным законом от 03.07.2016г. №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Носовского сельского  поселения
РЕШИЛО:
          	1. Предоставить Главе администрации Носовского сельского поселения полномочия на управление и распоряжение земельными участками и иными объектами недвижимости, находящимися в муниципальной собственности  поселения.
          2. Признать утратившим силу:
- решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения №22  от 27.10.2016г.    «О предоставлении полномочий Главе администрации Носовского  сельского поселения на управление и распоряжение земельными участками и иной недвижимостью».
        	 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель – Соболева В.С.).
Председатель Собрания депутатов
-глава Носовского сельского поселения                                 В.В. Пономарев

село Носово
[bookmark: _GoBack]№42